



## AKTIVITETER

### ”Är du dansugnen?”

Missa då inte höstens danskurser och danskvällar! Mer information om kurserna finns på vår hemsida och datum för nästa danskväll kommer snart! Se [www.dance.chs.chalmers.se](http://www.dance.chs.chalmers.se).

*/Chalmers Danssällskap*

### Mösspåtagning

Onsdagen den 1 oktober är det dags att byta från den vita mössan till den svarta. Har du ännu inte köat din chalmersmössa? Spring då raka vägen till Cremona och införskaffa en så att du kan ta del av gemenskapen! Vi samlas 12.00 nedanför Olgas trappor och lyssnar på tal från rektorn och kårordförande samt får underhållning i form av lite musik. Vi presenterar även vinnaren av nollfotot. Väl mött!

*/Marskalksämberet*

## ASPA

### Aspa Pyrot!

Pyrots årliga aspning drar snart igång och vi söker teknologer i årskurs 1 och 2 som vill lära sig om fyrverkeri och pyroteknik. För att söka, skicka ett mail till [aspa@pyrot.se](mailto:aspa@pyrot.se) senast den 19/10. Mer information om Pyrot finns på [www.pyrot.se](http://www.pyrot.se). Du är givetvis även välkommen att skicka frågor till ovanstående adress.

*/Pyrot/*

### SM-fest!

Är du orienterare eller löpare som vill ha träningskompisar? Ett bra sätt att lära känna nya träningskompisar är att bli medlem i Chalmers OrienteringsLopare och vara med på vår SM-fest 30 sept. För mer info [www.chalmersol.se](http://www.chalmersol.se)

*/Chalmers OrienteringsLopare*

### Låt tonerna svalla, Barock musik åt alla!

Chalmers Barockensemble är en symfonisk studentorkester som spelar efter devisen "musik att skåda" och vi spelar barock musik hellre än barockmusik. Spelar du stråk, träblås, blåckblås, slagverk eller om du är en allmän teaterapa med anlag för taktkänsla så är vi orkester för dig. Tycker du om att komponera, bygga nya instrument eller bara är en trevlig människa så är du välkommen!

Repetitioner Måndagar, kl18.15 och framåt i VV11 (V-huset på Chalmers) Endast ett nollrep återstår, 29/9!

Musik, fest och gemenskap!  
[www.chalmersbarockensemble.se](http://www.chalmersbarockensemble.se)

*/Chalmers Barockensemble*



## Sök Modulen!

I vår ständiga strävan efter att vara allt som Ni Chalmerister vill att vi skall vara behöver vi nu nytt folk som vill göra vardagen på Chalmers lite mer upplyst. Har du vad som krävs för att guida dina medstudenter genom chalmertiden från nollning till examen? Tveka inte utan fatta tangentbordet och skriv till [info@modulen.chs.chalmers.se](mailto:info@modulen.chs.chalmers.se) eller [chefred@modulen.chs.chalmers.se](mailto:chefred@modulen.chs.chalmers.se). Skriv kort vem du är och varför du vill söka Modulen.

*/F. Modulen*

### Sök Chalmersspexet Vera

Manus är nu ute och repandet har tagit fart men ännu saknas dock några spexare. Är du intresserad av att snickra och måla eller är du kanske intresserad av att företagskontakter. I så fall skall du söka scenmästare eller PR-chef i årets Veraspex. Oavsett vilken av posterna du söker så får du möjligheten att vara en viktig kugge i det otroligt goa gäng som skapar nästa uppsättning av Chalmersspexet Vera. Är du intresserad så ring oss på 0707-18 46 67 eller gå in på vår hemsida, [vera.chalmersspexet.se](http://vera.chalmersspexet.se), för mer information.

*/Chalmersspexet Vera*

## KÄRINFORMATION

### Vad är Modulen?

Modulen är Chalmers Studentkärs informationsorgan. Det betyder att kåren använder Modulen för att sprida sin information till läsarna och framför allt kårens medlemmar. Tanken är att Modulen ska bestå av korta notiser som presenterar vad det är som händer på kåren. Detta kan till exempel vara när de olika föreningarna och kommittéerna har aspning, kalas eller andra event, men även vad kårledningen tänker på just nu. Det sistnämnda har kårledningen till och med en egen spalt för på förstasidan.

Det är inte bara föreningar och kommittéer som kan synas i Modulen. Även du som läsare kan och får jättegärna skicka in frågor som rör kärverksamheten. Dessa frågor skickas lämpligen till [info@modulen.chs.chalmers.se](mailto:info@modulen.chs.chalmers.se)

*/F.Modulen*



### Kårexpeditionen

Kårexpeditionen finns på både Lindholmen och Johanneberg. Där kan du bland annat:

- få svar på frågor om ditt medlemskap och din medlemsavgift.
- boka Sportstugan & Järnvägsvagnen.
- uppdatera din adress.
- köpa parkeringstillstånd.
- köpa Chalmerskortet som gäller på buss 16 och färjan Älvsnabbare dygnet runt.

Öppettider:

Kårexpeditionen på Johanneberg:  
Måndag-Fredag 08:30-11:00  
11:30-14:00  
14:30-16:00

Kårexpeditionen på Lindholmen:  
Tisdag & Torsdag 09:00-11:00  
11:30-15:00

### Nyfiken?

Glöm inte att Modulen även finns på webben:  
[www.modulen.chs.chalmers.se](http://www.modulen.chs.chalmers.se)

*/F. Modulen*

## KALAS

### Fira att tentorna är över!

Den 25/10 är det EfterTenta-Raj i Gasquen med M-sex! Temat är 80-talet, så spraya håret ordentligt och dansa loss till den härliga musiken. Vi ses på dansgolvet!

*/M-sex*

### Oktoberfest i John L's

Hela läsvecka 5 har vi oktoberfest i John L's pub i Kårhuset. Kom och prova våra olika oktoberfestöl och ät gott. Puben är öppen Tis-Fre 16-23 Lör 18-23. Onsdagar är det pubquiz klockan 19. Välkomna!

*/John L's pub*

### Öllhall

Den 3:e oktober är det oktoberfest i restaurangen med tysk livemusik. Öppet 18-02. Fri entré.

*/tjCS och Ölbruket*

## PRAKTIK

### Praktisera en sommar i Nordamerika!

Behovet av tekniker och ingenjörer med utlandsfarenhet ökar varje år inomsvenskt näringsliv. USA Summer Trainee Program ger för fyrtiosjätte året i rad teknologer på Chalmers en möjlighet att praktisera i Nordamerika. Programmet är öppet för civilingenjörsstuderande vid Maskinteknik, Bioteknik, Kemiteknik, Kemiteknik med fysik, Automation och Mekatronik, Väg och Vatten, Industriell Ekonomi och Teknisk design.

Våra medlemmar får möjligheten till en betydelsefull internationell erfarenhet genom att arbeta vid ett amerikanskt företag under minst åtta veckor. Företagen har visat stor tilltro till svenska teknologer och erbjuder ofta avancerade ingenjörssuppgifter.

USA Summer Trainee Program är en ideell förening som drivs av oss teknologer. Föreningen är beroende av och finansieras helt av stöd från svenska företag.

Är du intresserad av att veta mer om hur man blir medlem och vad som krävs, kan du besöka vår hemsida: [www.usa-chalmers.se](http://www.usa-chalmers.se). Styrelsen inför nästa års program antas i läsperiod 3 och nya medlemmar antas i läsperiod 4. Mer information kommer att anslås på hemsidan inför antagningen.

Ta chansen att få en värdefull och spännande erfarenhet genom en sommar på ett amerikanskt företag!

Vänliga hälsningar

*/USA Summer Trainee Program*

Här kan Din förening eller kommitté synas i nästa nummer.